

Årsredovisning

för

Allan Russel AB

556700-9799

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Allan Russel, Styrelseledamot

2025-11-13

Styrelsen för Allan Russel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer kring strategifrågor för företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 183	100	0	0
Resultat efter finansiella poster	374	90	-7	-5
Soliditet (%)	66,3	21,8	38,2	96,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år då bolaget fått in en större order.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	169 394	1 640	271 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 640	-1 640	0
Årets resultat			215 931	215 931
Belopp vid årets utgång	100 000	171 034	215 931	486 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 034
årets vinst	215 931
	386 965
disponeras så att i ny räkning överföres	386 965
	386 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 182 598	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 182 598	100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-309 799	-9 328
Personalkostnader	2	-427 667	-2 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 980	-2 557
Summa rörelsekostnader		-815 446	-13 972
Rörelseresultat		367 152	86 028
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 539	4 314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-207	0
Summa finansiella poster		7 332	4 314
Resultat efter finansiella poster		374 484	90 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Förändring av överavskrivningar		-11 823	-88 000
Summa bokslutsdispositioner		-101 823	-88 000
Resultat före skatt		272 661	2 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 730	-702
Årets resultat		215 931	1 640

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

323 763

401 743

Summa materiella anläggningstillgångar

323 763

401 743

Summa anläggningstillgångar

323 763

401 743

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 244

5 021

Summa kortfristiga fordringar

2 244

5 021

Kassa och bank

Kassa och bank

651 752

1 205 690

Summa kassa och bank

651 752

1 205 690

Summa omsättningstillgångar

653 996

1 210 711

SUMMA TILLGÅNGAR

977 759

1 612 454

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		171 034	169 394
Årets resultat		215 931	1 640
Summa fritt eget kapital		386 965	171 034
Summa eget kapital		486 965	271 034
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		103 200	13 200
Ackumulerade överavskrivningar		99 823	88 000
Summa obeskattade reserver		203 023	101 200
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 744	9 836
Övriga skulder		189 027	269 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	961 000
Summa kortfristiga skulder		287 771	1 240 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		977 759	1 612 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	404 300	14 400
Inköp	0	389 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	404 300	404 300
Ingående avskrivningar	-2 557	0
Årets avskrivningar	-77 980	-2 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 537	-2 557
Utgående redovisat värde	323 763	401 743

Allan Russel AB
Org.nr 556700-9799

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-10-21

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Allan Russel
Allan Russel

2025-11-11